

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик:
 Стройка: -
 Объект: Введенская ул., д.7, литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: 4 конторы: АДС, РСУ, ЭТУ, ЖЭС-1
 Составлен(а) в уровне цен на: 04.2022

Форма по ОКУД	Код	0322005
	по ОКПО	
	по ОКПО	
	по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП		
	Договор подряда (контракт)	номер
		дата
	Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.04.2022	апрель 2022 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Семьдесят семь тысяч двести пятьдесят два рубля 56 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					10,8		77 252,56
ЖЭС-1					9,8		75 832,49
1	1	Зам.труб отопл.сталь. на многосл. мет. полим. при стояках <20мм (18; 71; 42; 57)	ТЕРэ4.01-13-006-02	10 м	1,6	16 341,03	26 145,64
		БП-00012612 Соединитель 20х3\4 НР обжим		шт	2	146,00	292,00
		БП-00012611 Соединитель 20х3\4 НР пресс		шт	4	139,00	556,00
		БП-00015727 Соединитель 20х3/4ВР обжим		шт	2	163,00	326,00
		00-00008936 Труба м/п Ненсо 20мм		м	10	134,00	1 340,00
		00-00006233 Тройник 20*20*20 пресс		шт	2	217,00	434,00
		00-00006230 Труба м/п 20мм Ненсо		м	4	114,00	456,00
		00-00006407 Соединитель 20*20 пресс		шт	1	132,00	132,00
		00-00012142 Труба м/п Valtec 20		м	2	118,00	236,00
		00-00009403 Соединитель 20х20 пресс		шт	1	127,00	127,00
		00-00011352 Тройник соединительный пресс DN 20*20*20		шт	2	371,67	743,34
2	2	Навеска страховочного троса	ТЕР46-08-033-01	1 операция	4	662,94	2 651,76
3	3	Навеска рабочего троса	ТЕР46-08-033-02	1 операция	4	1 513,85	6 055,38
4	4	Ремонт штукатурки гладких фасадов по камню и бетону с люлек: цементно-известковым раствором площадью отдельных мест более 5 м2 толщиной слоя до 20 мм	ТЕРр61-12-3	100 м2	0,2	204 898,55	40 979,71
		БП-00014574 Штукатурка КРЕПС Профи 25 кг		поверхности кг	75	11,80	885,00
Прямые затраты по разделу:							30 040,04
в т. ч. зарплата:							24 176,00
Накладные расходы по разделу:							21 823,02
Сметная прибыль по разделу:							11 330,69
НДС 20% по разделу:							12 638,75
Итого по разделу, включая НДС:							75 832,49
ЭТУ							
5	1	Смена светильников: светодиод.	ТЕРэ4.01-15-010-01с	1 шт.	1	1 420,07	1 420,07
		БП-00013298 Светильник Онлайн 12 Вт		шт	1	239,50	239,50

Прямые затраты по разделу:	660,88
в т. ч. зарплата:	421,38
Накладные расходы по разделу:	303,39
Сметная прибыль по разделу:	219,12
НДС 20% по разделу:	236,68
Итого по разделу, включая НДС:	1 420,07

Прямые затраты по всем разделам:	30 700,92
в т. ч. зарплата:	24 597,38
Накладные расходы по всем разделам:	22 126,41
Сметная прибыль по всем разделам:	11 549,81
НДС 20% по всем разделам:	12 875,43
Итого по разделам, включая НДС:	77 252,56

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»



Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №1



Джалилян Р.А.

Сдал: Мастер ЭТУ РСУ



Кудрявцев Н.А.